关于参加2018年度“环球自然日®-青少年自然科学知识挑战赛”（常州赛区）培训班的通知
（草拟稿）
各辖市区教育局、直属学校：
《关于举办2018年度“环球自然日®”常州赛区赛事活动的通知》文件已下发，请各单位加紧推动落实。同时，为确保此次赛事活动顺利圆满进行，按照组委会制定的赛程安排，3月下旬需对指导老师进行赛事规则和要求的集中培训，现将有关事项通知如下：
一、培训时间

2018年3月25日14:00
二、培训地点

常州市行政中心群贤堂
三、主讲嘉宾

陈天（环球健康与教育基金会环球自然日®项目中国区总监）
四、参加对象

   “环球自然日®-青少年自然科学知识挑战赛”（常州赛区）参赛学校负责人及相关指导教师

五、联系方式

任梦婷  联系电话：13685284234  邮箱：kaif@czmuseum.com
请各单位积极发动，认真组织。

附件1：2018年度“环球自然日®-青少年自然科学知识挑战赛”（常州赛区）培训班名额分配表
附件2：2018年度“环球自然日®-青少年自然科学知识挑战赛”（常州赛区）选拔参赛团队名额分配表
附件3：2018年度“环球自然日®-青少年自然科学知识挑战赛”（常州赛区）培训班参加回执
常州市教育局         常州市文广新局
                                            2018年3月14日
附件1：

2018年度“环球自然日®-青少年自然科学知识挑战赛”
（常州赛区）培训班人员名额分配表
	序号
	单位
	人数

	1
	市  属
	30

	2
	天宁区
	60

	3
	钟楼区
	60

	4
	新北区
	60

	5
	武进区
	60

	6
	金坛区
	15

	7
	溧阳市
	15

备注：各校分管校领导、学科教研组长、班主任等相关人员参会。

附件2：
2018年度“环球自然日®-青少年自然科学知识挑战赛”
（常州赛区）选拔参赛团队名额分配表
	序号
	单位
	展览类（组）
	表演类（组）

	1
	市  属
	10
	10

	2
	天宁区
	20
	10

	3
	钟楼区
	20
	10

	4
	新北区
	20
	10

	5
	武进区
	20
	10

	6
	金坛区
	5
	5

	7
	溧阳市
	5
	5

附件3：
2018年度“环球自然日®-青少年自然科学知识挑战赛”
（常州赛区）培训班参加回执
市属 □              区属 □（请填写）：
学校名称：
参会人员信息
	姓名
	性别
	年龄
	职务
	职称
	身份证号
	手机

备注：1、行数可自行添加

      2、 请于3月21日前将此回执发送至邮箱kaif@czmuseum.com
      3、参会当天请提前10分钟入场